

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN UNIVERSITAS ANDALAS PADANG

Nomor: // 8 /XIII/M/FATETA-2019

Tentang

Penunjukan/Pengangkatan Dosen Pengasuh Mata Kuliah dan Praktikum Program Studi S2 Teknik Pertanian Fakultas Teknologi Pertanian Universitas Andalas Semester Ganjil 2019-2020

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN UNIVERSITAS ANDALAS

Membaca

Daftar Mata Kuljah semester Ganjil 2019/2020 yang diajukan oleh Koordinator Program Studi S2 Teknik Pertanian kepada Fakultas Teknologi Pertanian

Menimbang

- a. Bahwa untuk kelancaran studi dan pembinaan yang lebih intensif bagi mahasiswa Program Studi S2 Teknik Pertanian Fakultas Teknologi Pertanian Universitas Andalas perlu menunjuk Dosen Pengasuh Mata Kuliah dan Praktikum.
- b. Bahwa berdasarkan sub a di atas perlu ditetapkan dengan suatu Surat Keputusan Dekan.

Mengingat

- Undang-undang Nomor 8 tahun 1974 dan Undang-undang Nomor 43 tahun 1999 tentang Pokok-pokok Kepegawaian.
- Undang undang Nomor 17 tahun 2003 tentang Keuangan Negara.
- Undang undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Pendidikan Nasional.
- Undang undang Nomor 15 tahun 2004 tentang Pemeriksaaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan.
- Undang undang Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
- Keputusan Menteri Pendidikan & Kebudayaan Nomor 47 Tanggal 11 April 2013 tentang Statuta Universitas Andalas.
- Keputusan Menteri Pendidikan & Kebudayaan Nomor 25 tanggal 18 April 2012 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Andalas.
- Keputusan Menteri Keuangan Nomor: 501/KMK.05/2009 tentang Penetapan Pemerintah yang Menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum.
- Keputusan Rektor Unand No.1833/III/R/KPT/2018 tanggal 28 Juni 2018 pengangkatan Dekan.
- 10. DIPA Universitas Andalas Tahun Anggaran 2019 dengan Nomor: SP 042,01,2.400928/2018 tanggal 5 Desember 2018.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

Menunjuk/Mengangkat yang namanya tersebut Pada Lampiran Surat Keputusan ini sebagai Dosen Pengasuh Mata Kuliah dan Praktikum pada Program Studi S2 Teknik Pertanian Fakultas Teknologi

Pertanian Universitas Andalas.

Kedua

Segala biaya yang timbul dari keputusan ini dibebankan kepada DIPA Universitas Andalas Tahun

2019

Ketiga

Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

DITETAPKAN DI : PADANG

PADA TANGGAL: 9 AGUSTUS 2019

Dekan.

FERI ARLIUS

NIP. 19671225 1993031001

Tembusan

Wakil Dekan I,II,III FATETA

Koordinator S2 TEP FATETA

Yang bersangkutan

Arsip

LAMPIRAN

: Keputusan Dekan Fakultas Teknologi Pertanian Universitas Andalas Nomor : // ×/XIII/M/FATETA-2019

Tanggal

: 9 Agustus 2019

Tentang

: Penunjukan/Pengangkatan Dosen Pengasuh Mata Kuliah dan Praktikum Program Studi S2 Teknik Pertanian Fakultas Teknologi Pertanian

Universitas Andalas Semester Ganjil 2019/2020

PROGRAM STUDI: S2 TEKNIK PERTANIAN

NO	MATAKULIAH		SKS	SEMES	DOSEN	KET
	KD	NAMA	SILO	TER		
A. PI	ENGAS	UH MATA KULIAH				15
1	TEP 501	Dasar Penelitian Kerekayasaan dan Analisa Data	2(2+0)	1	Dr. Ir. Eri Gas Eka Putra, MS	Penjab
					Dr. Andasuryani, STP, M.Si	Anggota
					Prof. Dr . Ir. Santosa, MP	Anggota
2	TEP 503	Etika Ilmiah	2(2+0)	1	Prof. Dr .Ir. H .Isril Berd, SU	Penjab
					Dr. Ir. Feri Arlius, M.Sc	Anggota
					Dr. Ir. Eri Gas Eka Putra, MS	Anggota
3	TEP 515	Manajemen Operasi Peralatan Pertanian	2(2+0)	1	Prof. Dr . Ir. Santosa, MP	Penjab
					Dr. Ifmalinda, STP,MP	Anggota
					Dr. Renny Eka Putri, STP, MP	Anggota
4	TEP 513	Rekayasa Bio Sistem dan Bio Proses	2(2+0)	1	Dr. Andasuryani, STP, M.Si	Penjab
					Dr. Eng Muh. Makky, STP, MP	Anggota
					Khandra Fahmy, S.TP, MP,Ph.D	Anggota
5	TEP 507	Sistem Informasi Spasial Untuk Pengelolaan SDA	2(2+0)	1	Dr. Ir. Feri Arlius, M.Sc	Penjab
					Dr. Eng Muh. Makky, STP, MP	Anggota
6	TEP 511	Teknik Alat dan Mesin Pertanian Lanjut	2(2+0)	1	Prof. Dr . Ir. Santosa, MP	Penjab
					Dr. Eng Muh. Makky, STP, MP	Anggota
					Dr. Azrifirwan, STP, M.Eng	Anggota
7	TEP 605	Energi Terbarukan	2(2+0)	3	Dr. Ir. Feri Arlius, M.Sc	Penjab
					Dr. Eng Muh. Makky, STP, MP	Anggota
					Dr. Ir. Eri Gas Eka Putra, MS	Anggota
	TEP 603	Lingkungan dan Bangunan Pertanian	2(2+0)	3	Dr. Ir. Eri Gas Eka Putra, MS	Penjab
					Prof. Dr .Ir. H .Isril Berd, SU	Anggota
8					Khandra Fahmy, S.TP, MP,Ph.D	Anggota
					Prof. Dr. Ir. Rusnam, MS	Anggota
	 				Dr. Eng Muh. Makky, STP, MP	Penjab
9	TEP 609	Pertanian Presisi	2(2+0)	3	Dr. Renny Eka Putri, STP, MP	Anggota
					Prof. Dr .Ir. H .Isril Berd, SU	Anggota
R P	ENGAS	UH PRAKTIKUM	1			
1). 1	T	Dasar Penelitian		1		
1	TEP		1(0+1)	1	Dr. Ir. Eri Gas Eka Putra, MS	Penjab
	501		1(0.1)			
2	TEP	Rekayasa Bio Sistem	1		TO THE NAME OF THE PARTY.	Daniah
	513		1	Dr. Eng Muh. Makky, STP, MP	Penjab	
3	TEP	D Cistam Informaci Crosial		The state of the s	Damiak	
	507	Untuk Pengelolaan SDA	1(0+1)	1	Dr. Eng Muh. Makky, STP, MP	Penjab
4	TEP 1	Lingkungan dan Bangunan Pertanian	1(0+1)	3	Khandra Fahmy, S.TP, MP,Ph.D	Penjab
					Prof. Dr. Ir. Rusnam, MS	Anggota
5	TEP 609	Pertanian Presisi	1(0+1)	3	Dr. Eng Muh. Makky, STP, MP	Penjab
					Dr. Renny Eka Putri, STP, MP	Anggota

DITETAPKAN DI : PADANG

PADA TANGGAL: 9 AGUSTUS 2019

Dekan,

NIP. 19671225 1993031001